MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ
CÂMPUS MEDIANEIRA

PORTARIA N.º 048 de 10.04.13

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da
UTFPR.

Considerando os Convênios/Termos de compromisso de
estágios de alunos.

   RESOLVE:

I – Revogar a Portaria nº 021, de 09.03.07;
II - Designar o servidor ANTONIO LUIZ BAÚ, Diretor de Relações

Empresariais e Comunitárias, matrícula SIAPE Nº 393315, para servir como preposto nos
Convênios/Termos de Compromisso de Estágios de alunos deste Campus.

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
   Gabinete do Diretor